（別記様式２）

参　加　表　明　書

令和８（2026）年度リ・スキリングで拓く人も企業も輝くとちぎ事業費業務委託公募型プロポーザルに参加したいので、下記のとおり申し込みます。
令和８(2026)年  月  日

栃木県産業労働観光部労働政策課長　様

申込者
住　所

法人名

代表者氏名

担当者氏名

電話番号

E-MAIL